Republika e Kosové&s - Republika Kosova - Republic of Kosova

AUTORITETI RREGULLATOR PER SHERBIMET E UJNT
REGULATORNI AUTCRITET ZA USLUGE VODE
WATER SERVICES REGULATORY AUTHORITY

Shtojc& 1. Formulari i ankesés s& konsumatorit pér shérbimet e ujit
Té dhénat e konsumatorit j

Emri dhe mbiemri ﬁ'&irﬁﬁ/mkg t.iwliit

Numri personal Numri i telefonit:

E-mail

Adresa e banimit

Emri dhe mbiemrii
Ofruesi i shérbimeve dorézuesit té ankesés

Kategoria e konsumatorit [] Shtépiak [ ] Komercial/Industrial [ ] Institucional

Vendosni shenjén v pér llojin e ankesés

O Fatura pér shérbim &shté shumé e larté O Mos-marrja e faturave me rregull
U cmimi dhe struktura e tarifés éshté jo e duhur O Pagesat e kryera t& pa regjistruara
(U Ndérprerja e shérbimit té ujit pa paralajmérim U Kontestim i borxhit
U Rrjedhje e ujit si pasojé e démeve té shkaktuara nga
U Mos-leximi i ujgmatésit punimet e ofruesit t& shérbimeve
U Faturim pér shérbime pa matje ( paushall) U Tétjera

Pérshkrimi i ankes&s (né rast nevoje ankuesi mund te pérdoré edhe fleté té tjera shtesg)

Ankesés i bashkéngjitet: 3.
1.
4.
2. s
Data / v Nénshkrimi i ankuesit
Vendi
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